
                                                                                                                            CAF ID 2032  

 

 

 -1- 

 

DODATEK č. 7 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ OBRATOVÉHO BONUSU 

uzavřené dne 15.4.2019 mezi následujícími smluvními stranami: 

 
 

 

 
sanofi-aventis, s.r.o. 
sídlo: Evropská 846/176a, Praha 6 – Vokovice, 160 00 
IČO: 44848200 
DIČ: CZ44848200 
Bankovní spojení: Citibank Europe plc., č.ú. 2015410204/2600 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968  
Zastoupená: [OU OU], prokuristou 

 

(dále jen „Společnost“) 
 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Bulovka 
Se sídlem: Budínova 67/2, Praha 8 - Libeň, 180 81        
IČO: 00064211    
DIČ: CZ00064211      
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 16231081/0710  
Datová schránka: n9hiezm 
Zřízená zřizovací listinou MZDR17268-XI/2012 z 29. 5. 2012 
Zastoupená: Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 
 
 
(dále jen „Zdravotnické zařízení“). 
 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 7 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o poskytnutí 
obratového bonusu ze dne 15.4. 2019 (dále jen „Smlouva“): 
 
 

 
 
I.  

Změna smlouvy 
 
 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že:  
  

Příloha č. 2 Smlouvy: Seznam produktů a podmínky poskytnutí obratového bonusu 
 
se v celém rozsahu nahrazuje zněním, které tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto Dodatku. 

  
2.    Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření Smlouvy o novou přílohu, která je nedílnou součástí 

tohoto Dodatku. Jedná se o: 
 

Příloha č. 3 Smlouvy: Seznam produktů a podmínky poskytnutí obratového bonusu 
 



                                                                                                                            CAF ID 2032  

 

 

 -2- 

 

 
II. 

Ostatní ustanovení 
 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). Smluvní strany se však 
dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění a/nebo právních poměrů v rámci 
předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, k němuž došlo před nabytím 
účinnosti tohoto Dodatku v době ode dne 1. května 2021, nahrazují závazkem vzniklým z tohoto 
Dodatku. Plnění a/nebo právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy Smlouvy před 
účinností tohoto Dodatku v době ode dne 1. května 2021 se považují za plnění a právní poměry 
podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve 
znění tohoto Dodatku. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek a rovněž i další případné dodatky ke Smlouvě 
uveřejní Společnost prostřednictvím registru smluv, postupem podle Zákona o registru smluv. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
Seznam příloh k tomuto Dodatku:  
 
Nová Příloha č. 2 Smlouvy: Seznam produktů a podmínky poskytnutí obratového bonusu  
Nová Příloha č. 3 Smlouvy: Seznam produktů a podmínky poskytnutí obratového bonusu 
 

 
 
 
V Praze dne 14.6.2021              V Praze dne 15.7.2021 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________ __________________________________________ 

sanofi-aventis, s.r.o. Fakultní nemocnice Bulovka 
[OU OU], prokurista Mgr. Jan Kvaček, ředitel 

 


